
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 16/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania koordynatora Międzynarodowego Centrum Dialogu Międzykulturowego  

i Międzyreligijnego  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu UKSW w związku z § 4 ust. 2 Regulaminu 

Międzynarodowego Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się ks. prof. dr. hab. Henryka Skorowskiego – na Koordynatora Międzynarodowego 

Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - na czas określony, tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


